/Szászy Adam.
1 Palásthy Ilon.

.. 1
Ádám.

1
jBorcsa. István (plébános.) /Ilon. /Kata.
(Przichovszky Károly. (Lehoczky (láb. (Szabó Miklós.

1
Antal. József. Károly. Mária.
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308.

Palásthy Tamás 1638-ban Kolonban hat jobágy- 
telket, népeset, s egy pusztát Várj assy János és neje, 
Kondé Katának 300. írtért, zálogba adott. Várj assy 
a zálogbirtokot 1732 ben Alvinczy Péternek, ez Orbán 
Pálnak, ez Maholányi Tamásnak, ez Jakiin László
nak. ez Almássy Péternek engedte át, megkapván 
mindenki az ő pénzét; ettől Palásthy Ferencz, lutli. 
Ujfalussy Julinak fia 1733-ban 800. írtért, kiváltván, 
ismét a Palásthyak kezébe hódította, de nehány hó
nap múlva Bacskády Józsefnek 1100. írért. 12. évre 
elzálogosította. Ekkor a birtok már csak három népes 
és 4. néptelen telekből állott. Almássy József 1738-ban 
tudósítja Palásthy Ferenczet, hogy Bacskády József 
a zálogtelekre curiát épit; Bacskády József pedig ér
tesíti Palásthy Ferenczet, hogy a zálogtelkekből egy 
néptelen telket, egy malmot magának megtartott. De 
Palásthy Ferencz, mindezeket elhallgatván, Bacskády 
Józseftől a koloni birtokra ismét 500. frtot. vesz fel 
és a zálogidőt ismét 12. évre kiterjeszti, felhatal
mazván Bacskádyt 300. írtig, építkezhetni.

309.

Nos cap. etc. —  quod nob. dna. Catharina filia 
Balthasaris Falásthy, ex conthorali sua Anna Kön- 
czöl suscepta et progenita, conthoralis vero egr. dni. 
Alexandri Potyondy, nostram personaliter veniens in 
praesent. oneribus primum, et quibuslibet gravami
nibus universor. haeredum, et successorem, fratrum 
item sororum proximor, et consangvineor. suor, et 
alior. quorumlibet, quos videlicet infrascriptum tan
geret et concerneret, sive tangere et concernere jam 
vel in futurum quomodolibet posset negotium, per

1743.

P —y N. Ivit. 

1743.

jan. 16. Veszp. 
Vol. 11. ur. 3.
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omnia in se assumptis et levatis — matura denique 
prius et exacta animi, sui deliberatione, superinde 
praehabita, sponte et libe re vivaeque vocis suae mi
nisterio fassa est; pariter et retulit coram nobis in 
hunc modum. -— Qualiter eadem fatens, certis bonis 
iisque rationalibus de causis, motivis et respectibus, 
praesertim vero, quod a bonis ab intra declarandis, 
remotioribus in partibus suam fixerunt habitationem 
inducta certam unius, et medii jugeri vineam suam 
nobilitarem, in promontorio possessionis Paloznak, 
cottu. Szaladiensi existent, habitam, cui a superiori 
infra nominandorum emptorum, ab inferiori autem 
Stephani Szabó, nec non Adami, et Josephi Balogh, 
vineae proxima jungi vicinitate perhiberentur, simul 
cum cunctis suis utilitatibus, fructuositatibus, et emo
lumentis, ac appertinentiis quibuslibet, ad eamdem vi
neam de jure, et ab antiquo spectantibus, et pertinere 
debentibus, sub suis veris metis, et antiquis limitibus 
existent, habi’is; proinde Benedicto Kulcsár, et He
lenae Bergyegh couthorali ejusdem, haeredibusque, 
et posteritatibus eorunidem utriusque sexus universis 
in et pro florenis ducentis viginti quinque, id est: 
fluis. 225. rhen. per emptores fatenti depositis; per 
eamdemque fatentem (privatim coram nobis retulisset), 
plenarie defectuque sine omni ad se perceptis, et 
levatis, omni eo jure perennali, quo eadem fatens 
eamdem unius et medii jugeri vineam possedisset, 
aut in futurum possidere potuisset, utendam, tenen
dam, possidendam pariter et habendam dedisset, ven
didisset, prouti dedit, vendidit, per manusque eorum- 
dem emptorum mox et defacto tradidit, et assignavit. 
Nullum jus, nullamque juris aut dominii proprieta
tem perlibata fatens in dicta unius, et medii juger
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vinea per amplius reservando, verum totum, et omne 
id, in mentionatos emptores praescriptamque eorum- 
dem utriusque sexus prosteritatem universam trans
ferendo, et rederivando, pleno jure, et reali cum 
effectu, legali quoque evictione, eatenus in se, suosque 
assumta: harum nostrarum vigore, et testimonio lite- 
rarum mediante. Datum ex capitulo nostro die 16-a 
mensis januarii anno domini 1743. Praesentibus reve
rendissimis et admodum rerendis dnis. Martino Biró, 
antelato ecclesiae nostrae praeposito majore, prae
posito infulato, beatae Mariae, Magdalenae de Felső- 
őrs; Michael e Pöstény Lectore, abbate b. Michaelis 
arcbangeli in Insula beatae Mariae Virginis juxta 
Budam, Stephano Bubniczay cautore, praeposito beati 
Michaelis arcbangeli de Hantba, Francisco Xaverio 
Szabó, custode cathedralis vacante, Stephano Kiss 
canonicis. In hac ecclesia nostra Deo jugiter et de
vote psallentibus atque famulantibus.